
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 
Contratada: 51.714.959 ANA LETICIA DE OLIVEIRA FRANCA 
Processo nº 41/2024 - Dispensa de Licitação nº 21/2024  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES E SERVIÇO DE 
BUFFET, DE MODO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO 
NOVO/RN. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 8.750,00 (oito mil, setecentos e cinquenta reais). 
 
VIGÊNCIA: 10/06/2024 à 31/12/2024 
 
Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal 
Natureza:   3.3.90.36   OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA 
Fonte de Recurso:  15000000   Recursos não Vinculados de Impostos 
Região:   0001   Sítio Novo 
 
MUNICIPIO DE SÍTIO NOVO, em, 10 de junho de 2024. 
 
MARIA DAS VITORIAS MAFRA BELARMINO - Presidente 
Contratante 
51.714.959 ANA LETICIA DE OLIVEIRA FRANCA 
Contrata 

 


